
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.15 – 09.00 Вовед во 

психопатологија П ПГ

09.15 - 10.00 Вовед во 

психопатологија П ПГ

Англиски јазик (турски 

студенти) Лаб1

10.15 – 11.00 Англиски јазик 3 Лаб1

11.15 – 12.00 Англиски јазик 3 Лаб1

12.15 – 13.00 Еволуциска 

психологија П ПГ

13.15 – 14.00 Еволуциска 

психологија П ПГ

14.15 – 15.00

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


